
Objednávka číslo:
Souhrnná objednávka Centrální sklad

OVS-176/2018 Strana

č. 1
Odběratel:

Centrální zdravotnická 
zadavatelská s.r.o.

Pospíšilova 365
500 03 Hradec Králové
Česká republika

Dodavatel: Zákaznické číslo: Dahlhausen

DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.

Knínická 1577/8

664 34 Kuřim

Datum vystavení dokladu: 12.2.2018

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl 
C, vložka 28241 ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu 
v Hradci Králové.

DIČ: CZ63493179

IČ:
DIČ: CZ28181662

28181662

IČ: 63493179

Množství / j.Kód a název položky
Objednávka

ks90,00068.414.26.003 Kelímek na medikamenty zelený OVD-642/2018

ks100,00011.000.00.611 Čepelka skalpelová č. 11 OVD-659/2018

ks300,00019.000.00.400 EKG elektroda pro dospělé, Solid-Gel RTG OVD-673/2018

ks1,00034.000.00.111 Silikonové hadice - metráž 7 x 10 OVD-737/2018

ks50,00005.000.22.803 Hi-Vac komplet - 400 ml, napojení Dahlhausen OVD-806/2018

ks180,00068.414.26.003 Kelímek na medikamenty zelený OVD-846/2018

ks100,00007.037.00.000 Uzávěr katétrový s rukojetí - modrý, sterilní (100ks/bal) OVD-878/2018

ks25,00075.985.00.000 Nemocniční obuv jednotná velikost jednorázová OVD-898/2018

ks100,00011.000.00.611 Čepelka skalpelová č. 11 OVD-904/2018

ks180,00068.414.26.003 Kelímek na medikamenty zelený OVD-911/2018

ks90,00068.414.21.004 Kelímky na medikamenty 30ml průhledný, třída ZP Im                                   OVJ-1456/2018

ks100,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE OVJ-1465/2018

ks90,00068.414.25.003 Kelímek na medikamenty modrý OVJ-1484/2018

ks90,00068.414.26.003 Kelímek na medikamenty zelený OVJ-1484/2018

ks100,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE OVJ-1516/2018

ks1 500,00019.000.00.400 EKG elektroda pro dospělé, Solid-Gel RTG OVJ-1547/2018

ks180,00068.414.26.003 Kelímek na medikamenty zelený OVJ-1614/2018

ks90,00068.414.25.003 Kelímek na medikamenty modrý OVJ-1614/2018

ks10,00011.000.00.515 Jednorázový sterilní skalpel Prazisa OVJ-1629/2018

ks2,00051.480.00.006 MASKA JEDNORÁZOVÁ respirační nafukovací manžeta, č.6, třída ZP Iia, Flex OVJ-1629/2018

ks2,00051.480.00.005 MASKA JEDNORÁZOVÁ respirační nafukovací manžeta, č.5, třída ZP Iia, Flex OVJ-1629/2018

ks10,00051.480.00.004 MASKA JEDNORÁZOVÁ respirační nafukovací manžeta, č.4, třída ZP Iia, Flex OVJ-1629/2018

ks100,00007.037.00.000 Uzávěr katétrový s rukojetí - modrý, sterilní (100ks/bal) OVJ-1636/2018

ks200,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE OVJ-1654/2018

ks180,00068.414.25.003 Kelímek na medikamenty modrý OVJ-1673/2018

ks100,00010.000.00.014 Jednostranný obličejový holicí strojek OVJ-1785/2018

ks50,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE OVJ-1796/2018

ks10,00051.480.00.005 MASKA JEDNORÁZOVÁ respirační nafukovací manžeta, č.5, třída ZP Iia, Flex OVJ-1812/2018

ks10,00051.480.00.004 MASKA JEDNORÁZOVÁ respirační nafukovací manžeta, č.4, třída ZP Iia, Flex OVJ-1812/2018

ks300,00010.000.00.012 Holící strojky - jednostranné nesterilní OVJ-1834/2018

ks30,00019.000.00.400 EKG elektroda pro dospělé, Solid-Gel RTG OVJ-1845/2018

ks90,00068.414.25.003 Kelímek na medikamenty modrý OVJ-1882/2018

ks50,00005.000.22.803 Hi-Vac komplet - 400 ml, napojení Dahlhausen OVJ-1906/2018

ks60,00007.049.08.320 Sací nástavec typ ORTHOPEDIC zahnutý OVJ-1906/2018

ks50,00005.000.22.803 Hi-Vac komplet - 400 ml, napojení Dahlhausen OVN-2037/2018

ks60,00007.049.10.510 Sací set typ YANKAUER zahnutý OVN-2037/2018

ks25,00075.985.00.000 Nemocniční obuv jednotná velikost jednorázová OVN-2081/2018

ks30,00053.711.02.051 Závěs na močové sáčky II, pro běžné močové sáčky OVN-2094/2018

ks100,00007.032.14.100 Močové katétry - ženské Ch 14, třída ZP Is                                      OVN-2177/2018

ks10,00011.000.00.515 Jednorázový sterilní skalpel Prazisa OVN-2225/2018

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2



Objednávka číslo:
Souhrnná objednávka Centrální sklad

OVS-176/2018 Strana

č. 2
Odběratel:Centrální zdravotnická za

Dodavatel:DAHLHAUSEN CZ, spol. s r

ks360,00068.414.25.003 Kelímek na medikamenty modrý OVN-2243/2018

ks50,00053.712.02.000 Močové sáčky Typ - D4, 2l s vypouštěcím ventilem, uzavřená drenáž moči OVN-2278/2018

ks90,00068.414.25.003 Kelímek na medikamenty modrý OVN-2278/2018

ks100,00010.000.00.012 Holící strojky - jednostranné nesterilní OVN-2289/2018

ks200,00010.000.00.012 Holící strojky - jednostranné nesterilní OVN-2307/2018

ks100,00007.031.00.000 Přerušovač sání (FINGERTIP) OVN-2307/2018

ks810,00068.414.25.003 Kelímek na medikamenty modrý OVN-2503/2018

ks180,00068.414.25.003 Kelímek na medikamenty modrý OVN-2520/2018

ks50,00053.712.02.000 Močové sáčky Typ - D4, 2l s vypouštěcím ventilem, uzavřená drenáž moči OVN-2520/2018

ks50,00043.009.05.705 Umělý nos typ 301 50 ks sterilní OVN-2520/2018

ks10,00043.004.60.141 OptiFlo uzavřený odsávací systém pro dospělé, CH 14 OVN-2520/2018

ks500,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE OVN-2573/2018

ks100,00056.000.18.014 Pinzeta jednorázová 14 cm OVN-2596/2018

ks30,00019.000.00.400 EKG elektroda pro dospělé, Solid-Gel RTG OVN-2645/2018

ks100,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE OVN-2784/2018

ks50,00075.985.00.000 Nemocniční obuv jednotná velikost jednorázová OVN-2784/2018

ks200,00010.000.00.012 Holící strojky - jednostranné nesterilní OVN-2830/2018

ks100,00007.091.10.200 KATETR močový mužský - TIEMANN Ch 10 zahnutý 100 ks sterilní OVN-2837/2018

ks100,00007.037.00.000 Uzávěr katétrový s rukojetí - modrý, sterilní (100ks/bal) OVN-2837/2018

ks100,00010.000.00.014 Jednostranný obličejový holicí strojek OVN-2848/2018

ks1,00034.000.00.112 Silikonové hadice - metráž 8 x 12 OVN-2911/2018

ks600,00010.000.00.025. LANCETA bezpečnostní 25G, 2,2 mm, s předem natáhnutou spouští OVP-164/2018

ks200,00010.000.00.012 Holící strojky - jednostranné nesterilní OVR-1296/2018

ks60,00019.000.00.400 EKG elektroda pro dospělé, Solid-Gel RTG OVR-1361/2018

ks300,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE OVR-1385/2018

ks20,00051.480.00.004 MASKA JEDNORÁZOVÁ respirační nafukovací manžeta, č.4, třída ZP Iia, Flex OVR-1395/2018

ks600,00019.000.00.400 EKG elektroda pro dospělé, Solid-Gel RTG OVR-1395/2018

ks20,00051.480.00.005 MASKA JEDNORÁZOVÁ respirační nafukovací manžeta, č.5, třída ZP Iia, Flex OVR-1395/2018

ks50,00075.590.00.003 Návštěvnický plášť modrý sterilní OVR-1457/2018

ks180,00068.414.26.003 Kelímek na medikamenty zelený OVR-1457/2018

ks100,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE OVR-1520/2018

ks2,00051.480.00.005 MASKA JEDNORÁZOVÁ respirační nafukovací manžeta, č.5, třída ZP Iia, Flex OVR-1532/2018

ks180,00068.414.26.003 Kelímek na medikamenty zelený OVR-1532/2018

ks50,00005.000.22.803 Hi-Vac komplet - 400 ml, napojení Dahlhausen OVR-1560/2018

ks100,00005.000.22.803 Hi-Vac komplet - 400 ml, napojení Dahlhausen OVR-1591/2018

ks200,00010.000.00.012 Holící strojky - jednostranné nesterilní OVT-1171/2018

ks10,00011.000.00.515 Jednorázový sterilní skalpel Prazisa OVT-1189/2018

ks20,00075.000.90.200 Potah na matrace POLYETHYLEN s elastickým okrajem, modrý, vel. 90 x 210, 
není ZP

OVT-1229/2018

ks100,00010.000.00.012 Holící strojky - jednostranné nesterilní OVT-1257/2018

ks1,00034.000.00.105 Silikonové hadice 4x7mm - metráž nesterilní OVT-1264/2018

ks2,000G-NB-2 GLUBRAN 2 OVT-1269/2018

ks1,000PV131015F1 DynaMesh Endolap 3D, PVDF 3D síťkový implantát, 10 x 15 cm, třída ZP Iib OVT-1269/2018

ks1,000PV090506F5 DynaMesh CICAT, PVDF 05cmx06cm, třída ZP Iib OVT-1311/2018

ks2,000375200-MB Elers Medic. - antimikr. závěs, 375x200 cm, modrý,není ZP                       OVT-1330/2018

ks1,000375200-MB Elers Medic. - antimikr. závěs, 375x200 cm, modrý,není ZP                       OVT-1336/2018

ks100,00010.000.00.013 HOLÍCÍ strojky - oboustranné nesterilní OVT-1404/2018

ks10,0001029. Přikrývka FlexiSlide na převoz pacienta 195 x 85 cm OVT-1418/2018

ks100,00007.020.08.600 Vyživovací sonda Ch 8 OVT-1420/2018

ks12,000G-NB-2 GLUBRAN 2 OVT-1459/2018

ks1,000PV110611F10 DynaMesh Lichtenstein 6 x 11 cm, třída ZP Iib OVT-1459/2018

ks1,000PV131015F1 DynaMesh Endolap 3D, PVDF 3D síťkový implantát, 10 x 15 cm, třída ZP Iib OVT-1459/2018

ks50,00075.990.00.001 Jednorázová umývací žínka, není ZP                                              OVT-1490/2018

84 191,46Celkem bez DPH: 

Celkem s DPH: 99 409,75

Tento doklad má pokračování na stránce č. 3



Objednávka číslo:
Souhrnná objednávka Centrální sklad

OVS-176/2018 Strana

č. 3
Odběratel:Centrální zdravotnická za

Dodavatel:DAHLHAUSEN CZ, spol. s r

Děkujeme za vaší objednávku.
V rámci systému konsignační skladů a zmocnění dodavatelem,
potvrzujeme přijetí této objednávky.

NemLog a.s., logistické centrum
odd. centrální sklad


